

Pregão Eletrônico

Dados do Processo	
Nº Processo 011/2025	Responsável Prefeitura Municipal de Eldorado - MS
Objeto Registro de preços visando a futura aquisição de equipamentos médicos, para atender as demandas de logística da secretaria de saúde do município de Eldorado – MS, conforme condições e exigências estabelecidas no termo de referência.	

Dados Gerais			
Situação Aguardando Abertura	Início Envio Propostas 30/01/2025 - 08:00	Fim Envio Propostas 12/02/2025 - 07:50	Pregoeiro Daiane Ferreira
Modo de Disputa Valor Unitário	Exibir Valor de Referência Sim	Amparo legal Lei 14.133/2021, Art. 28, I	

Listagem de Lotes/Itens						
Lote	Item	Descrição	Un	Qtd	Unitário (R\$)	Total (R\$)
LOTE 001	Item 001	BALANÇA ANTROPOMÉTRICA ADULTO DESCRIÇÃO: - MODO DE OPERAÇÃO/CAPACIDADE: MECÂNICA/ ATÉ 150KG - RÉGUA ANTROPOMÉTRICA: ATÉ 2 METROS	Unidade	4	1.491,73	5.966,92
LOTE 002	Item 001	BALANÇA ANTROPOMÉTRICA PARA OBESOS DESCRIÇÃO: - MODO DE OPERAÇÃO/CAPACIDADE: DIGITAL/ ATÉ 300KG - RÉGUA ANTROPOMÉTRICA: ATÉ 2 METROS	Unidade	4	1.174,50	4.698,00
LOTE 003	Item 001	BALANÇA DIGITAL PORTATIL DESCRIÇÃO: - MODO DE OPERAÇÃO: DIGITAL - CAPACIDADE MÁXIMA DE PESAGEM: NO MÍNIMO 200KG - MATERIAL DE CONFECÇÃO: ESTRUTURA EM AÇO - PESO LÍQUIDO BALANÇA: MÁXIMO 6KG - DISPLAY INTEGRADO: POSSUI TARA: POSSUI	Unidade	4	139,95	559,80
LOTE 004	Item 001	CARROS DE CURATIVOS DESCRIÇÃO: - MATERIAL DE CONFECÇÃO ACESSÓRIOS: AÇO INOXIDAVEL BALDE E BACIA	Unidade	4	1.001,45	4.005,80
LOTE 005	Item 001	DETECTOR FETAL DESCRIÇÃO: - TIPO TECNOLOGIA DISPLAY FAIXA DE MEDIÇÃO ALIMENTAÇÃO GRAU DE PROTEÇÃO: PORTÁTIL DIGITAL LCD COLORIDO MÍNIMO DE 2.4 30 A 240BPM BATERIA OU PILHA Sonda IPX7	Unidade	5	448,83	2.244,15
LOTE 006	Item 001	ELETROCARDIOGRAFO DESCRIÇÃO: CANAIS COMUN COM COMPUT OPERAÇÃO CONNECT IMPRESS DIRETA NO EQUIP TAXA AMOSTRAGEM ALIMENTAÇÃO PORTÁTIL: 12 POSSUI DIRETA NO CONSOLE POSSUI POSSUI A4 8000 P /S BIVOLT E BATERIA LÍCIO RECARREGAVEL ATE 3KG	Unidade	4	6.360,74	25.442,96
LOTE 007	Item 001	MESA DE EXAMES DESCRIÇÃO: - ESTRUTURA MATERIAL DE CONFECÇÃO:COM ARMÁRIO MADEIRA OU MDF	Unidade	4	1.532,50	6.130,00